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Wettkampf 2 - 50m AP männlich
DR: 00:14,07 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig) am 23.04.2022 in Leipzig
DJR 0 bis 17 J. (2023-2006): 00:15,38 - Justus Mörstedt (TSC Weimar) am 02.08.2018 in Istanbul

Thüringen: Kategorie C (Jg.2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:18,18
2. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:20,35
3. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,78
4. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,98
5. Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:27,37

Thüringen: Kategorie B (Jg.2006/2007)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,79
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:19,22
3. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:21,89

Thüringen: Kategorie A (Jg.2005 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie A

Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:15,98
2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:17,50
3. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:19,55

Thüringen: Master C (Jg.1969-1978)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master C

Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,26
2. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,92
3. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,24
4. Alexander Schmidt 1971 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,72
5. Ronald Brych 1973 TSC Weimar e.V. 00:30,77

Thüringen: Master D (Jg.1959-1968)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Master D

Marcus Krieg 1965 TSC Weimar e.V. 00:26,23
2. Bernd Kaleta 1960 TSC Weimar e.V. 00:34,11

Thüringen: Master E (Jg.1958 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Master E

Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 00:28,58

Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:20,26
2. Matthias Tech 1971 TC Marzahn e.V. 00:20,75
3. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,92
4. Andre Ritzer 1965 TC Marzahn e.V. 00:23,47
5. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:24,24
6. Marcus Krieg 1965 TSC Weimar e.V. 00:26,23
7. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 00:28,58
8. Alexander Schmidt 1971 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:29,72
9. Ronald Brych 1973 TSC Weimar e.V. 00:30,77
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noch Offene Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Bernd Kaleta 1960 TSC Weimar e.V. 00:34,11

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Loßner 2006 SC Riesa Sekt. Flossenschwimmen 00:15,34
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:15,79
3. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:15,98
4. Marcel Porges 2005 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:16,52
5. Noah Dalichow 2003 TC Harz 00:16,73
6. Daniel Cimburek 2004 KP Pardubice 00:17,09
7. Tom Beske 2004 Berliner TSC e.V. 00:17,28
8. Marvin Lopez 2001 TC Marzahn e.V. 00:17,47
9. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:17,50
10. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:17,63
11. Fabian Schustek 1996 TC fez Berlin 00:17,92
12. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:17,96
13. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:18,18
14. Jan Henrik Hass 2004 TC Harz 00:18,25
15. Enrico Schlobohm 2006 TC fez Berlin 00:18,26
16. Václav Malý 2007 KP Pardubice 00:18,37
17. Anton Welke 2008 Berliner TSC e.V. 00:18,70
18. Kevin Kwauka 2005 TC Marzahn e.V. 00:18,75
19. Mykyta Batiuk 2009 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:19,04
20. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:19,22
21. Benedikt Bilicz 2007 Tauchclub Heilbronn 00:19,27
22. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:19,55
23. Sebastian Bauer 2002 Tauchclub Heilbronn 00:19,94
24. Bruno Steininger 2008 SG Finswimming Jena 00:20,35
25. Lukáš Pošva 2007 KP Pardubice 00:20,96
26. Peter Martiny 2009 Berliner TSC e.V. 00:20,97
27. Fynn Härter 2008 TC Harz 00:21,00
28. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,78
29. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:21,89
30. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:21,98
31. Marc Rist 2004 Tauchclub Heilbronn 00:22,50
32. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:22,84
33. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub e.V. 00:24,42
34. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:24,44
35. Jean Robin Robenz 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:27,37

disqualifiziert
Jan Kvìton 2003 KP Pardubice

Gesicht aus dem Wasser bei 40m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:53


	Wettkampf 2 - 50m AP männlich
	Thüringen: Kategorie C (Jg.2008/2009)
	Thüringen: Kategorie B (Jg.2006/2007)
	Thüringen: Kategorie A (Jg.2005 u.ä.)
	Thüringen: Master C (Jg.1969-1978)
	Thüringen: Master D (Jg.1959-1968)
	Thüringen: Master E (Jg.1958 u.ä.)
	Offene Wertung Master
	Offene Wertung


